/-a^
1V

Funcionário

Recebido em t^/O^5

D

DSUC
Correspondência n  "^

: u^^......: rio

Correspondê

Reoebidoem

ApARECTDÕ\ÃMARAL DE CARVALHO
SECRETARíO^UNtCPAL.DEJiSSUNTOS JURÍDICOS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:
Indicação n 84/2024 - Vereador: RODRIGO RAMOS SOARES

Cubatão, 26 de março de 2024.

Memorando n 17/2024/SEJUR/SCJ-Leg
Processo Administrativo n 3929/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br, .„•*"

Página: 42 de 43

AJO^ÍíIERSON ALVE
\Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

E COMUNICAÇÕES

L* .'•*'•• •^*; -:\ ?-

IPAL DE CUSATÃO

PROTOCOLO-DlV. D

DATA ^^!<^& 1 5-4

PROCFSÍ1O N.n ^9 ^

PREFEITURA :JiUHlC
Cubatão, 19 de março de 2024

Ofício N 0084/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

. RODRIGO ALEMÃORODRIGO RAMO

Cubatão, 19 de março?de 2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N 0084/2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

carpição da ciclovia do canal da Avenida Nossa Senhora da Lapa, no bairro da Vila Nova.

T"í

z

I
1

I

deProcesso N

Fls.:N

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38_

39_

40

n^^

TERMO DE ANEXAÇAO^

e rubncado(s) os documentosJêJZ-

Gsh
qoe

SESEP

Luiz Paulo Costa
Diretor - DSUC

13

12

11

09

10

08

Chefe de Expediente - SESEP

Mat.: 27.338

Roseli WisHlewgkÍG. B. Oliveira

õ5

Encaminho o presente para avaliação 3

quanto à possibilidade de atendimento. 4

Cubatão, 02 de ahriljte-2024

02Sr. Diretor.

01DSUC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

deProcesso N

MEMO 17/24

09Fls.: N

17

.28

.23

30

31

32

33

.34

.35.

.36

.37

38_

33

40

23

chu

m

18

17

Retornamos o presente conforme informa- 4

ções em cota do dia 11/04/24 e relatório foto- 5

gráfico em anexo. Encaminho para ciência e a 6

SEJURao mesmo fim._07_

08

os

10

Luiz Paulo Costa11

Departamento de Servs. Urbanos e Contratos 1Z

Diretor13_

14

Cubatão, 06/06/24.

03Sra.Chefe

Serviços de Expediente

01SESEP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO